
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

13.03.2019                                                   № 72 

 
 
Про проведення у 2019 році  
технічної інвентаризації захисних  
споруд цивільного захисту  
 
  

 

Керуючись статтями 6, 28 Закону України «Про місцеві державні                

адміністрації»,  статтею 19 Кодексу цивільного захисту України, на виконання 

розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації від 

19.02.2019 № 96 «Про проведення у 2019 році технічної інвентаризації 

захисних споруд цивільного захисту»  з о б о в ’ я з у ю:  

 

1. Створити районну комісію з організації заходів, пов’язаних з 

проведенням у 2019 році технічної інвентаризації захисних споруд цивільного 

захисту (далі – районна інвентаризаційна комісія). 

                      

2. Затвердити склад районної інвентаризаційної комісії (додається). 

 

3. Відділ містобудування та архітектури, житлово-комунального 

господарства та будівництва і цивільного захисту райдержадміністрації: 

1) провести у 2019 році заходи щодо інвентаризації захисних споруд 

цивільного захисту; 

2) продовжити роботу щодо оформлення документів на зняття з обліку 

захисних споруд цивільного захисту, які зруйновані та які неможливо 

відновити та використовувати за призначенням відповідно до Вимог щодо 

визначення критеріїв неможливості подальшого утримання та експлуатації 

захисних споруд цивільного захисту, оформлення документів, що 

підтверджують таку неможливість, які затверджені наказом Міністерства 

внутрішніх справ України від 09.07.2018 № 579; 

3) поінформувати Департамент з питань цивільного захисту населення 

облдержадміністрації про результати проведеної роботи та надати звітні 



2 

 

документи про виконання заходів технічної інвентаризації захисних споруд 

цивільного захисту на території району до 20.12.2019. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови райдержадміністрації Клименка А.О. 

 

 

            
 
 
Голова районної  
державної адміністрації                                                       А. КРУПСЬКИЙ 


